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Gode tilbud på www.legeakademiet.dk 

  
Besøg Legeakademiet og find et udvalg af vores varer på tilbud. På mange af tilbudsvarerne er der 25% at 
spare.  
  
Og du kan roligt købe dine julegaver nu, da vi har udvidet vores bytteservice frem til 10/1-09. 
  
God fornøjelse 
Ann Riemer Eis & Jane Vestergaard 
www.legeakademiet.dk 
  
Disse varer er bl.a. på tilbud 

Har du mødt Pleo?  
  
Pleo er en unik og fantastisk legetøjsrobot ud over det 
sædvanlige! Næsten lige så godt som et kæledyr. 
  
Han er den mest avancerede legetøjsrobot på markedet, 
og er proppet med de nyeste teknologier, der straks vil 
gøre den til dit barns yndling.  
  
Pleo er helt fantastisk - ikke blot en simpel legetøjsrobot 
– nej, han er i stand til at udtrykke egne følelser og ud-
vikle en unik personlighed - en personlighed der afhæn-
ger af hvordan han bliver behandlet af sin ejer. Dette gør 
Pleo til noget nær det tætteste man kommer på et 
egentlig kæledyr, og er derfor den oplagte gave til de 
børn, der brændende ønsker sig en hund eller kat, men 
ikke lige har fået mor og far med på idéen.  
  

Se en video med Pleo og læs mere ved at klikke her  



Vidunderlige eventyr med fokus på sprogstimulering og fantasi fra ABZebra 

  
Legeakademiet er glad for at kunne tilbyde nogle fantastiske, dejlige og anderledes eventyr fra ABZebra. Even-
tyrerne handler om prinser, prinsesser, drager, gargoils, frøer, gnomer, trolde, alfer, lys der ikke kan pustes ud 
m.m.  
  
Derudover giver eventyrerne mulighed for at tale om rigtig mange forskellige emner bl.a. mobning, at være 
anderledes, at være bange, ensom, flygtning, om troen på det gode i mennesker, om at kæmpe for det vi har 
kært, om at rejse til fjerne lande for at finde kærligheden – der måske alligevel findes hjemme? Og meget me-
re.  
  
Eventyrerne er på en gang roligt fortalt, men også dramatisk. Dejlig sprogstimulering til de fremmelige børn. 
Kan læses højt allerede fra 4-5 år – men også læses resten af livet. 
  
Illustrationerne – som er velegnede til at tale om, da de er meget detaljerede - er i sort/hvid for at have refe-
rence til tidligere tiders eventyr, men også for at give dit barn mulighed for selv at tænke i farver. 
  
Klik her og se udvalget af de dejlige eventyr hos Legeakademiet. 

Klik ind på www.legeakademiet.dk og bliv inspireret til lærende og udviklende, spændende  
legetøj til dine børn. Vi leverer direkte til din dør, og gratis hvis din ordre er på min. kr. 950 

Hvis du ikke ønsker nyhedsbreve fra legeakademiet, kan du afmelde ved at klikke her. 
Du kan også tilmelde dig nyhedsbrevet, ved at bruge samme link.  




